

Wild East Travels ApS

Åbrinken 35
2830 Virum

CVR-nr. 31083826

Årsrapport 2023/24

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. februar 2025

Rasmus Aarup Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Wild East Travels ApS
Åbrinken 35
2830 Virum

CVR-nr.: 31083826

Direktion

Rasmus Aarup Christiansen

Bestyrelse

Mikkel Baarts Thorsdal
Neil Gordon Smith
Rasmus Aarup Christiansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Wild East Travels ApS' aktiviteter inddeles i 3 primære områder: 1. Drift af incoming rejsebureau med fokus på destinationer i Tyskland og Skandinavien 2. Drift af internt marketingsbureau for koncernen 3. Levering af konsulentytelser, særligt indenfor ledelse, indkøb og administration til koncernen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.180.077 mod DKK 1.375.344 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.313.088.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket positivt af en tilbageførsel vedrørende tidligere nedskrivning af tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder på 2.802.939 kr. Denne tilbageførsel har haft en positiv indvirkning på årets resultat og er indregnet under bruttofortjenesten. Tilbageførslen skyldes, at den tilknyttede virksomhed er kommet godt igennem Covid19 udfordringerne og mod forventning har været i stand til at tilbagebetale hele det udestående beløb. Selskabets forventning til 2024/2025 regnskabet er et resultat på niveau med 2022/2023.

Selskabet har i regnskabsåret stiftet datterselskabet "Awe Tours Germany GmbH" i Tyskland for at kunne ansætte og drive guide virksomhed på tyske destinationer, som et led i de services Wild East Travels sælger. Første regnskabsår har haft et negativt driftsresultat, men selskabets ledelse forventer positiv drift i andet regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		5.184.138	2.595.457
Personaleomkostninger	2	-1.010.523	-834.102
Indtjeningsbidrag		4.173.615	1.761.355
Andre driftsomkostninger		-39.691	0
Resultat af primær drift		4.133.924	1.761.355
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	-130.911	0
Finansielle indtægter		129.206	32.436
Finansielle omkostninger		-17.928	-30.577
Resultat før skat		4.114.291	1.763.214
Skat af årets resultat	3	-934.214	-387.870
Årets resultat		3.180.077	1.375.344
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.200.000	2.250.000
Overført resultat	-19.923	-874.656
Årets resultat	3.180.077	1.375.344

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2024</u>	<u>30-09-2023</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	55.589	0
Deposita		19.900	19.900
Finansielle anlægsaktiver	4	75.489	19.900
Anlægsaktiver		75.489	19.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.635.430	1.690.929
Andre tilgodehavender		183.553	151.589
Periodeafgrænsningsposter		339.779	247.131
Tilgodehavender	6	4.158.762	2.089.649
Likvide beholdninger		2.001.553	2.500.918
Omsætningsaktiver		6.160.315	4.590.567
Aktiver i alt		6.235.804	4.610.467

Passiver

	Note	30-09-2024 DKK	30-09-2023 DKK
Virksomhedskapital		183.150	183.150
Overført resultat		929.938	949.861
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.200.000	2.250.000
Egenkapital		4.313.088	3.383.011
Hensættelser til udskudt skat	3	74.818	54.436
Hensatte forpligtelser		74.818	54.436
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	913.832	336.929
Langfristede gældsforpligtelser		913.832	336.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.224	142.093
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	336.929	330.944
Anden gæld		31.344	129.696
Periodeafgrænsningsposter		430.569	233.358
Kortfristede gældsforpligtelser		934.066	836.091
Gældsforpligtelser		1.847.898	1.173.020
Passiver i alt		6.235.804	4.610.467
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	183.150	1.824.517	1.000.000	3.007.667
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-874.656	2.250.000	1.375.344
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	183.150	949.861	2.250.000	3.383.011
Udbetalt udbytte		0	-2.250.000	-2.250.000
Overført via resultatdisponeringen		-19.923	3.200.000	3.180.077
Egenkapital pr. 30. september 2024	183.150	929.938	3.200.000	4.313.088

Noter

1. Særlige poster

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	-23.921	168.941
I alt	<u>-23.921</u>	<u>168.941</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter- og omkostninger

2. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	949.826	774.364
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	6.697	5.738
I alt	<u>1.010.523</u>	<u>834.102</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter, fortsat

3. Skat af årets resultat

	Sambeskatsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2023	667.873	54.436		
Betalt vedrørende tidligere år	-330.944			
Skat af årets resultat	913.832	20.382	934.214	387.870
Skyldig pr. 30. september 2024	1.250.761	74.818		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			934.214	387.870
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		74.818		
Langfristede gældsforpligtelser	913.832			
Kortfristede gældsforpligtelser	336.929			
I alt	1.250.761	74.818		

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	0	19.900	19.900	19.900
Tilgang i året	186.500	0	186.500	0
Kostpris pr. 30. september 2024	186.500	19.900	206.400	19.900
Årets opskrivninger	-130.911		-130.911	0
Opskrivninger pr. 30. september 2024	-130.911		-130.911	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024	55.589	19.900	75.489	19.900

Noter, fortsat

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Wild East Travels ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
AWE Tours Germany GMBH	100%	186.500	-130.911	55.589	-130.911	55.589
I alt					-130.911	55.589

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt 55.589

6. Tilgodehavender

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	566.230	1.180.057

Selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør pr. 30. september 2024 t.kr. 566 og vedrører udelukkende tilgodehavende mod søsterselskaber.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og pro rata for øvrige koncernselskabers forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Awesome Adventures ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Aarup Christiansen

Direktør

Serienummer: 8d698c3a-24d9-4366-b3ab-0e67ef968002

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-02-24 20:42:15 UTC



Rasmus Aarup Christiansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8d698c3a-24d9-4366-b3ab-0e67ef968002

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-02-24 20:42:15 UTC



Neil Gordon Smith

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4a8e11d6-ecbf-4fa5-8872-9726e7fc51d8

IP: 83.88.xxx.xxx

2025-02-25 13:55:18 UTC



Mikkel Baarts Thorsdal

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 188edb7e-b549-444c-9028-3601ec0b54ed

IP: 130.185.xxx.xxx

2025-02-27 14:12:16 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-27 16:28:27 UTC



Rasmus Aarup Christiansen

Dirigent

Serienummer: 8d698c3a-24d9-4366-b3ab-0e67ef968002

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-02-27 22:53:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1IG2H-Z6FYK-QEYI2-W7203-13F8A-W5TA0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter